
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

     OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRAŠĆINA 

 

Na temelju članka 75. stavak 2. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj 

demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-21/790 od 18. listopada 2021. godine, 

Općinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Općine Hrašćina županije na sjednici održanoj 17. 

lipnja 2023. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O KONAČNIM I SLUŽBENIM REZULTATIMA IZBORA ZA 

ČLANOVE OPĆINSKOG ODBORA HDZ-a OPĆINE HRAŠĆINA 

 

I. 

Općinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Općine Hrašćina utvrđuje i objavljuje konačne i 

službene rezultate izbora za članove općinskog odbora Hrvatske demokratske zajednice Općine 

Hrašćina, održanih 16. lipnja 2023. godine. 

 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na 

kojima je prema biračkom popisu upisano 94 članova (izaslanika) HDZ-a Općine Hrašćina s 

biračkim pravom (birača), glasovanju pristupilo 62 članova (izaslanika) HDZ-a Općine 

Hrašćina odnosno 65,96%. 

 

 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova O.O. HDZ-a Općine Hrašćina glasovalo je 62 

članova (izaslanika). 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 62 odnosno 100 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0. 

 

 

 

 



2 

Kandidati za članove O.O. HDZ-a Općine Hrašćina dobili su sljedeći broj glasova: 

 

1. Darko Bejuk,  7 glasova 

2. Marko Čaćko,  6 glasova 

3. Marijan Čukoić, 5 glasova 

4. Predrag Čukoić,  6 glasova 

5. Franjo Futač,  6 glasova 

6. Juraj Futač,  6 glasova 

7. Maja Merkaš,  6 glasova 

8. Valentina Očić Futač, 5 glasova 

9. Nikola Pavlović, 7 glasova 

10. Nikola Šmit, 8 glasova 

IV. 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove općinskog odbora HDZ-a Općine Hrašćina izabrani:    

 

1. DARKO BEJUK 

2. MARKO ČAĆKO 

3. MARIJAN ČUKOIĆ 

4. PREDRAG ČUKOIĆ 

5. FRANJO FUTAČ 

6. JURAJ FUTAČ 

7. MAJA MERKAŠ 

8. VALENTINA OČIĆ FUTAČ 

9. NIKOLA PAVLOVIĆ 

10. NIKOLA ŠMIT 

 

V. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-

zagorske-zupanije . 

 

Hrašćina, 17. lipnja 2023. godine 

 

Predsjednik 

Općinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Hrašćina 

                                                                                              Nikola Sokser 

https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-zupanije
https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-zupanije

